
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1227 – Poz. 425, 426

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 3,64 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

2. Od budowli - 2% ich wartości.
3. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,50 zł od 1 
m2 powierzchni.

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,11 zł 
od 1 m2 powierzchni.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 z 2006 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218 
z 2007 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 z 
2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 r.) oraz art. 10 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 
2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847 z 2006 r. Nr 93, poz. 585,Nr 116, poz. 730, 
Nr 223, poz. 1463 z 2008 r. Nr56, poz. 458 z 2009 
r.) Rada Gminy uchwala, co następuje;

§1. Określa się roczne stawki podatku od środ-
ków transportowych obowiązujące w 2010 r. w 
wysokości:

I. Dla pojazdów:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 738 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 932 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 886 zł.

3. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton 444 zł z wyjątkiem zwią-
zanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego.

4. Od autobusów 1.476 zł
II. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej:
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 

18 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.398 zł
- o liczbie osi - trzy 1.632 zł
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.632 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 

29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.864 zł
- o liczbie osi - trzy 1.864 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.864 zł
c) równej lub wyższej niż 29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi – trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.982 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącz-
nie:

- o liczbie osi - dwie 1.648 zł
- o liczbie osi – trzy 1.648 zł
b) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.648 zł
- o liczbie osi - trzy 2.006 zł
3. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-

426

UCHWAŁA Nr XXVII/178/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Kołaczko-
wo na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1228 – Poz. 426, 427

dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
18 ton:

- o liczbie osi - jedna 560 zł
- o liczbie osi – dwie 560 zł
- o liczbie osi – trzy 790 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącz-

nie:
- o liczbie osi - jedna 678 zł
- o liczbie osi - dwie 992 zł
- o liczbie osi – trzy 992 zł
c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi - jedna 1.340 zł
- o liczbie osi - dwie 1.340 zł
- o liczbie osi -trzy 1.102 zł
III. Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia 

osi jezdnych:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej:
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 

18 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.516 zł
- o liczbie osi - trzy 1.750 zł
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.750 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 

29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi - trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.982 zł
c) równej lub wyższej niż 29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi – trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.754 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 31 
ton:

- o liczbie osi - dwie 2.040 zł
- o liczbie osi – trzy 2.098 zł
b) równej lub wyższej niż 31 ton a mniej niż 40 

ton:
- o liczbie osi - dwie 2.152 zł
- o liczbie osi - trzy 2.130 zł
c) równej lub wyższej niż 40 ton:
- o liczbie osi - dwie 2.258 zł
- o liczbie osi - trzy 2.754 zł
3. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-

dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
18 ton:

- o liczbie osi - jedna 584 zł
- o liczbie osi – dwie 584 zł
- o liczbie osi – trzy 1.102 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącz-

nie:
- o liczbie osi - jedna 818 zł
- o liczbie osi - dwie 1.506 zł
- o liczbie osi – trzy 1.102 zł
c) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi – jedna 1.704 zł
- o liczbie osi - dwie 1.982 zł
- o liczbie osi - trzy 1.704 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 

dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271 Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, poz. 974 
Nr 173, poz. 1218 z 2007 r. Nr.180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 z 2008 r. Nr.52, poz. 420 z 
2009 r.) i art. 18 a i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635 Nr 245, poz. 1775 Nr 249, poz. 
1828 Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585 
Nr 116, poz. 730 Nr.223, poz. 1463 z 2009 r. Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje:

§1. Wprowadza na terenie Gminy Kołaczkowo 
opłatę od posiadania psów.

§2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania 
psów w wysokości 37 zł od jednego psa.

427

UCHWAŁA Nr XXVII/179/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów.


